PORTARIA  SCGE  nº  022,  de  04  de  maio  de  2017  –  O  SECRETÁRIO  DA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, RESOLVE: autorizar
a anotação de tempo de serviço dos servidores a seguir relacionados, conforme despachos
proferidos pela Gerência de Gestão de Pessoas – GGP, Processo SIGEPE nº A200254-
5/2017 e A200261-3/2017.

ANOTAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO PELA CONTAGEM RECÍPROCA – LEI nº 6.226 de 14.07.1975

SIGEPE Nº NOME MATRÍCULA DEFIRO O TOTAL DE:

A200254-5/2017
PATRÍCIA MAIA FEITOSA

LÓCIO
299.796-7

07 (sete)anos, 01 (um) mês e
06 (seis) dias

A200261-3/2017
THAYSE KELLY GALVÃO

NEVES DE AZEVEDO
328.422-0

06 (seis) anos, 02 (dois)
meses e 05 (cinco) dias

Ruy Bezerra de Oliveira Filho
Secretário da Controladoria-Geral do Estado

Secretaria da Controladoria-Geral Estado
Rua Santo Elias, n.º 535, Espinheiro – Recife/PE
Telefone: (081) 3183-0800
www.scge.pe.gov.br
Twitter: @scge_pe
Instagram: @scge.pe